PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 042, DE 04 DE MAIO DE 2021.

República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal

de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 99.080,

de 17/12/2020, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, e tendo em vista o que

consta no processo 23081.034392/2021-96, resolve:

DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para comporem o Núcleo Docente

Estruturante (NDE) do Curso de Enfermagem, da Universidade Federal de Santa Maria em

Palmeira das Missões:

LEONARDO BIGOLIN JANTSCH, SIAPE 1160023- Presidente;

NEILA SANTINI DE SOUZA, SIAPE 2245269;

ISABEL CRISTINA DOS SANTOS COLOMÉ, SIAPE 1552591;

ETHEL BASTOS DA SILVA, SIAPE 1693915;

LEILA MARIZA HILDEBRANDT, SIAPE 1696990;

RAFAEL MARCELO SODER, SIAPE 1771830;

FERNANDA BEHEREGARAY CABRAL, SIAPE 2353342;

DANIELA PILZ, SIAPE 1567516;

GIANFÁBIO PIMENTEL FRANCO, SIAPE 1642102.

II – REVOGAR a Portaria N. 634, de 25 de novembro de 2020, a qual designou a

composição do Núcleo Docente Estruturante Curso de Enfermagem do campus de Palmeira das

Missões/UFSM.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 2 (dois) anos.

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA,

Diretor.

Portaria de designação de membros para
compor comissões, conselhos, colegiados e
comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

042 - Designa NDE Enfermagem.pdf
9
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.034392/2021-96
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

05/05/2021 08:04:04

Código Verificador: 636183

Código CRC: 4f2d742a

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=636183&crc=4f2d742a
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=636183&crc=4f2d742a
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=636183&crc=4f2d742a